Максимальное значение цены Контракта является лимитным и определяет максимальную стоимость Товара по 

Контракту.
Заказчик, не обязан полностью осуществить выборку максимального количества и стоимости Товара по 

Контракту.
Сумма цен единиц Товара (цена единицы Товара) по этапу 1 составляет 15 066,41 (Пятнадцать тысяч 

шестьдесят шесть) рублей 41 коп. Сумма цен единиц Товара (цена единицы Товара) по этапу 2 составляет 16 573,08 
(Шестнадцать тысяч пятьсот семьдесят три) рубля 08 коп. Цена единицы Товара 1 этапа установлена в Спецификации 
(Приложение № 1 к настоящему Контракту). Цена единицы Товара 2 этапа установлена в Спецификации (Приложение 
№ 2 к настоящему Контракту).

2.2. Цена Контракта (цена единицы Товара) включает в себя: